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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

. Kohézgjatja

Nga: 22/04/2021

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M11623018M
2. Data e Regjistrimit 23/04/2021
3. Emri i Subjektit AD Distribucion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2021
6
7

. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga
Ali Kolonja, Godina nr pasurie 2/438, magazine kati 0

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregetim me pakice dhe shumice te produkteve ushqimore
konservant, detergjente, dhe aksesore idndustrial. Imort-
eksport.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Etjen Dani

Nga: 22/04/2021 Deri: 22/04/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét EtjenDani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 _Numri 1 pjeséve 1,00
12:.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 50,00

- Té perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét BernardAgo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése




zotéron kuotén si pérfagésues)

OK

Qendra Kombétare o Biznesit
Rati i

nnnnnnnnnnnnnnnnnn

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Volkswagen me targa AB 724 BN.

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AD Distribucion
E-Mail: etiendani@gmail.com
Telefon: 0692243764

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 18/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




